共  青  团  中  山 市  委  员 会

关于2018年中山市圆梦计划
中山火炬职业技术学院拟招录名单的公示

根据《关于印发<中山市2018年新生代产业工人“圆梦计划”工作实施方案>的通知》（团中联〔2018〕23号）要求，中山火炬职业技术学院计划招生名额为80人，经网络报名、现场确认和集中考试，现将拟招录名单予以公示，自即日起至2019年1月15日广泛征求社会各界意见，接受社会监督。如对拟招录名单有异议，请及时向团市委进行反馈。
联系人：陈敏怡，联系电话：88313830，联系地址：中山市东区博爱六路12号中山市人才发展研究中心14楼团市委组织部，邮编：528403。

附件：2018年圆梦计划中山火炬职业技术学院拟招录名单

共青团中山市委员会

2019年1月9日

附件：

2018年圆梦计划中山火炬职业技术学院拟招录名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	地址
	培养
层次
	专业
	考试
成绩

	1
	李少双
	女
	中山市品浔装饰设计工程有限公司
	中山市火炬开发区中山港大道69号M栋127卡
	高升专
	电子商务
	337

	2
	王振
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	商务英语
	327

	3
	韦丽媛
	女
	中山市国发金属材料有限公司
	中山市火炬开发区康怡路35号
	高升专
	会计
	305

	4
	蒙维清
	女
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	商务英语
	302

	5
	叶世西
	男
	中山市沙溪镇创意佳制衣厂
	中山市沙溪镇康乐南路岗背路段54号2楼
	高升专
	市场营销
	295

	6
	谢春梅
	女
	中山市古镇朋朗灯饰配件门市部
	中山市古镇镇古一指东大路6号首层第四卡
	高升专
	市场营销
	268

	7
	谢桂芳
	女
	中山市朋朗灯饰配件门市部
	中山市古镇古一指东大路6号首层第4卡
	高升专
	市场营销
	266

	8
	杨艳霞
	女
	中山市小榄镇友捷五金商行
	中山市小榄镇民安路五金机电商贸城1608号
	高升专
	商务英语
	263

	9
	陈宇文
	男
	中山市科江照明电子有限公司
	中山市小榄镇掘涌路38号
	高升专
	市场营销
	258

	10
	陈志坚
	男
	祥丰电子（中山）有限公司
	中山市火炬开发区沿江东一路2号
	高升专
	物流管理
	251

	11
	张宝玉
	女
	讯芯电子科技（中山）有限公司
	中山市火炬开发区建业东路7号
	高升专
	会计
	249

	12
	余碧超
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	电子信息工程技术
	247

	13
	何超
	男
	中山曜麟实业有限公司
	中山市火炬开发区九沙路13号
	高升专
	电气自动化技术
	245

	14
	邱敏
	女
	中山欧科电子有限公司
	中山市南朗镇完美路10号
	高升专
	商务英语
	245

	15
	汤隆成
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	物联网应用技术
	244

	16
	林童童
	女
	中山市万土人才咨询服务有限公司
	中山市火炬区中山港大道70号万土人才
	高升专
	商务英语
	239

	17
	孙兆霞
	女
	菁桦艺术培训中心
	中山市民众镇文化路49号之四卡
	高升专
	商务英语
	238

	18
	何彬
	男
	领越科技厂
	中山市火炬开发区沿江一路13号毓达工业园3栋4楼
	高升专
	商务英语
	236

	19
	梁昭萍
	女
	中山德和电子材料制品有限公司
	中山市火炬开发区创业路12号17栋
	高升专
	商务英语
	236

	20
	汪海滨
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	电子信息工程技术
	230

	21
	周琴
	女
	中山卡士电器有限公司
	中山市火炬开发区小隐村祥富路13号鑫圆科技产业园2栋4楼
	高升专
	会计
	225

	22
	简平平
	女
	中山市伟豪家具有限公司
	中山市南区北台城南五路77号
	高升专
	市场营销
	225

	23
	蔡晓卓
	女
	中山奥托立夫日信制动器系统有限公司
	中山市火炬开发区建业路34号
	高升专
	商务英语
	223

	24
	黄新云
	女
	讯芯电子科技（中山）有限公司
	中山市火炬开发区建业东路7号
	高升专
	会计
	218

	25
	连荣新
	女
	中山市万客房地产经纪服务有限公司
	中山市三乡镇振华路3号金融中心1509号
	高升专
	会计
	215

	26
	吴平
	女
	中山市展华电子科技有限公司
	中山市南朗镇赤坎岐关街8号
	高升专
	市场营销
	214

	27
	马金梅
	女
	沙溪镇童话堡幼儿园
	中山市沙溪镇坎溪工业区26号
	高升专
	市场营销
	213

	28
	黄晓美
	女
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	数字媒体应用技术
	212

	29
	肖带
	女
	中山敏腾塑胶模具制品有限公司
	中山市火炬开发区沙边路9号
	高升专
	会计
	209

	30
	陈丹
	女
	中山市旭晟照明科技有限分司
	中山市横栏镇新茂工业区康龙5路
	高升专
	市场营销
	209

	31
	林川佳
	女
	广东通宇通讯股份有限公司
	中山市火炬开发区金通街1号
	高升专
	物流管理
	208

	32
	张芳
	女
	中山市美景光学信息有限公司
	中山市火炬开发区兴业路栋9号
	高升专
	会计
	208

	33
	林礼达
	男
	中山市公安局古镇分局交警大队
	中山市古镇镇岐江公路岗东路段
	高升专
	市场营销
	208

	34
	林丽娟
	女
	中山新诺科技股份有限公司
	中山市火炬开发区明珠路3号
	高升专
	商务英语
	207

	35
	李伟
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	商务英语
	206

	36
	郭少霞
	女
	中山市伟华照明有限公司
	中山市横栏镇康龙北路20号
	高升专
	市场营销
	206

	37
	丁夏梅
	女
	中山市古镇维也纳酒店
	中山市古镇富兴路2号
	高升专
	市场营销
	203

	38
	黄莉
	女
	中山昶东报关代理有限公司
	中山市民众镇浪网村中山保税物流中心a002
	高升专
	商务英语
	202

	39
	温莉芳
	女
	武藏精密汽车零部件(中山)有限公司
	中山市火炬开发区东利村沿江东四路40-42号
	高升专
	国际经济与贸易
	200

	40
	徐燕华
	女
	中山市志捷鞋业技术服务有限公司
	中山市火炬开发区世纪一路2号
	高升专
	商务英语
	200

	41
	刘婷婷
	女
	中山隆盈制衣有限公司
	中山市坦洲镇联一工业区德溪路128号A栋
	高升专
	商务英语
	199

	42
	佘庆冬
	男
	有信制造中山有限公司
	中山市火炬开发区茂南路十号
	高升专
	模具设计与制造
	199

	43
	曾红梅
	女
	广州智唯易才企业管理顾问有限公司中山分公司
	广州智唯易才企业管理顾问有限公司中山分公司
	高升专
	电子商务
	199

	44
	梁进伟
	男
	广东通宇通讯股份有限公司
	中山市火炬开发区金通街1号
	高升专
	物流管理
	196

	45
	梁瑞萍
	女
	中山展和国际货运代理有限公司
	中山市火炬开发区沿江东一路3号 港航大厦
	高升专
	会计
	195

	46
	郑凡军
	男
	中山旭贵明电子有限公司
	中山市火炬开发区中山港沿江东一路28号
	高升专
	国际经济与贸易
	195

	47
	李婵娇
	女
	中山市古镇健梓五金加工厂
	中山市古镇冈南工业大道东横二路4号首层
	高升专
	市场营销
	195

	48
	陈泽秋
	男
	中山新特丽照明电器有限公司
	中山市火炬开发区十涌路27号
	高升专
	物流管理
	192

	49
	黄翠兰
	女
	怡高企业（中山）有限公司
	中山市神湾镇南镇村神湾大道219号
	高升专
	包装策划与设计
	191

	50
	肖莲湘
	女
	中山立群电子公司
	中山市火炬开发区新世纪工业园5栋3楼
	高升专
	物流管理
	190

	51
	邓莉
	女
	中山市沙溪镇兴荣制衣厂
	中山市沙溪镇云汉星云路54号
	高升专
	市场营销
	190

	52
	陈如诗
	女
	中山市鸿鹏饮食服务有限公司
	中山市火炬开发区街道步云路13号24栋
	高升专
	商务英语
	189

	53
	赖颜荣
	男
	中山市众腾精密五金制造有限公司
	中山市火炬开发区沿江西二路6号
	高升专
	模具设计与制造
	188

	54
	熊艳
	女
	中山市三礼电子有限公司
	中山市南朗镇蒂峰二路南朗镇第六工业区
	高升专
	国际经济与贸易
	188

	55
	周沁
	女
	讯芯电子科技（中山）有限公司
	中山市火炬开发区建业东路7号
	高升专
	电子商务
	188

	56
	黎信曦
	男
	卡西欧电子科技有限公司
	中山市火炬开发区科技大道46号
	高升专
	会计
	187

	57
	李春洪
	男
	中山科勒卫浴有限公司
	中山市火炬开发区出口加工区兴业路13-1
	高升专
	机电一体化技术
	187

	58
	刘威
	男
	中山欧盛家具有限公司
	中山市火炬开发区神涌工业园68号
	高升专
	投资与理财
	187

	59
	刘文进
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	光电制造与应用技术
	187

	60
	陈婉敏
	女
	讯芯电子科技（中山）有限公司
	中山市火炬开发区建业东路7号
	高升专
	市场营销
	186

	61
	闫惠恩
	女
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	商务英语
	185

	62
	苏伟明
	男
	卓通管道系统(中山)有限公司
	中山市火炬开发区置业路6号
	高升专
	物流管理
	184

	63
	谢冬冬
	女
	广东通宇通讯股份有限公司
	中山市火炬开发区金通街1号
	高升专
	电子商务
	184

	64
	林巧
	女
	中山市金马科技娱乐设备股份有限公司
	中山市火炬开发区沿江东三路5号
	高升专
	电子商务
	182

	65
	杨囡囡
	女
	佳能办公设备（中山）有限公司
	中山市火炬开发区环茂三路2号
	高升专
	会计
	182

	66
	黎庆江
	男
	中山市新达机械制造有限公司
	中山市火炬开发区环茂二路7号
	高升专
	机械制造与自动化
	181

	67
	刘奕
	女
	广东通宇通讯股份有限公司
	中山市火炬开发区金通街1号
	高升专
	物流管理
	181

	68
	曹银辉
	女
	中山市志捷鞋业技术服务有限公司
	中山市火炬开发区世纪一路2号
	高升专
	国际经济与贸易
	180

	69
	何清亮
	男
	广东通宇通讯股份有限公司
	中山市火炬开发区金通街1号
	高升专
	市场营销
	180

	70
	吴瑜婷
	女
	卡比詹尼（中山）机械制造有限公司
	中山市火炬开发区沿江东四路32号
	高升专
	会计
	180

	71
	赵照
	男
	波若威光纤通讯(中山)有限公司
	中山市火炬开发区科技东路39号
	高升专
	物流管理
	180

	72
	丁军华
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	商务英语
	179

	73
	潘宏
	男
	东洋热交换器有限公司
	中山火炬开发区十涌路14号
	高升专
	市场营销
	178

	74
	范秋苹
	女
	广东美味鲜调味食品有限公司
	中山火炬开发区厨邦路1号
	高升专
	会计
	177

	75
	林丽珍
	女
	车壹道汽车美容中心
	中山市火炬开发区沙边泗门村口茶桶下A区18号
	高升专
	市场营销
	177

	76
	李世发
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	机械制造与自动化
	176

	77
	谢超辉
	男
	讯芯电子科技（中山）有限公司
	中山市火炬开发区建业东路7号
	高升专
	应用电子技术
	176

	78
	杨坪
	男
	中山市兴邦电子厂
	中山市火炬开发区江陵大道24号正大工业园
	高升专
	应用电子技术
	176

	79
	张清雅
	女
	中山市第一建筑工程有限公司
	中山市石歧区悦来中路5号
	高升专
	会计
	175

	80
	刘飞
	男
	纬创资通（中山）有限公司
	中山市火炬开发区科技东路38号
	高升专
	商务英语
	174

1
2